PIUS PP. XII

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem, — Libenti quidem animo excepimus, exeunte proximo Octobri mense secundum Conventum e tota natione Eucharisticum Arequipae, in perillustri civitate, quae abhinc quattuor saecula condita est, sollemniter coactum iri. Etenim testis est rerum historia, quanti ad privatum et commune

bonum intersit Christi fideles Augustum Sacramentum interius altiusque cognoscere et, caelesti enutritos convivio, christianam vitam, cuius fons et veluti centrum Eucharistia est, abundantius vivere. Opportuno autem consilio statutum est, ut fausta saecularia Arequipensis urbis, quae in catholicae fidei constantia ac fervore semper enituit<sup>^</sup> cum eucharisticis Christi Regis triumphis coniungerentur. Quum igitur proximi Congressus dignitas atque amplitudo expostularet, ut auctoritate ac participatione Nostra eum fulciremus, in te, Venerabilis Frater, oculos mentis coniecumus, qui in nobilissima ista Republica Nostram geris personam, ut Legati Nostri munus committeremus. Quapropter temet ipsum, ut iam antea ediximus, Legatum Nostrum per hasce Litteras eligimus ac renuntiamus, qui nomine Nostro Nostraque auctoritate Conventui Eucharistico e tota natione Peruviana Arequipae praesideas. Minime autem dubitamus, quin ipse, pro egregiis ingenii animique dotibus, proque Archiepiscopi qua polies dignitate, nobilissimum munus sis naviter fructuoseque exsequuturus. Pergratum tuum erit officium fideles hortari ut, amantissimum Salvatorem nostrum redamando, quum in eius caritate proficiant ac perpetuo maneant, tum sese alacriter praestent, ad humanam societatem reparandam, omnium bonorum operum effectores ac satores. Interea über um auspicem fructuum paternaeque caritatis Nostrae testem, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater, egregio Episcopo Arequipensi, cunctisque fidelibus, qui sacrae Congresioni intererunt, amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxi mensis Septembris, in festo Sancti Matthei Apostoli et Evangelistae, anno MDCCCCXXXX. Pontificatus Nostri secundo.

#### PIES PP. XII

### ALLOCUTIONES

#### I

*Summus Pontifex adulescentibus ab Actione Catholica, ex Italiae dioecesis Romam in Aedes Vaticanas die 10 mensis Novembris a. 19.1\$ convenientibus, haec verba fecit.*

In questa vibrante adunata della Gioventù Italiana di Azione Cattolica, guidata intorno a Noi dall'amatissimo suo Presidente centrale, onorata dalla presenza dello zelantissimo ed eloquente Signor Cardinale Vescovo di Palestrina e dal benemerito Vescovo Direttore Generale, Noi